Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3214, 3 mai. 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD Nº 7061/2019

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, em Sessão Extraordinária hoje realizada, sob a Presidência da Excelentís-
sima Senhora Desembargadora do Trabalho Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno,
Presidente do Tribunal, presentes os Excelentíssimos Senhores Desembargadores do
Trabalho José Antonio Parente da Silva, Cláudio Soares Pires, Maria José Girão, Fran-
cisco Tarcísio Guedes Lima Verde Júnior, Jefferson Quesado Júnior, Durval César de
Vasconcelos Maia, Fernanda Maria Uchôa de Albuquerque, Emmanuel Teófi lo Fur-
tado, Paulo Régis Machado Botelho e Clóvis Valença Alves Filho e a Excelentíssima
Procuradora-Regional do Trabalho Mariana Ferrer Carvalho Rolim,

 RESOLVE:

 por unanimidade, aprovar a proposição da Presidência para a recomposição do
Comitê Gestor Local de Gestão de Pessoas, com mandato de 2 (dois) anos e 1 (uma)
possível recondução, com a seguinte formação:

1) 1 (um) magistrado e seu suplente indicados pelo Tribunal Pleno:
Titular: DESEMBARGADOR PLAUTO CARNEIRO PORTO
Suplente: DESEMBARGADOR DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA

2) 1 (um) magistrado e seu suplente escolhidos pelo Tribunal Pleno a partir de lista de
inscritos aberta a todos os interessados:
Titular: DESEMBARGADORA REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
Suplente: JUIZ JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA UCHÔA

3) 2 (dois) magistrados eleitos por votação direta entre os magistrados do primeiro grau,
a partir de lista de inscritos aberta a todos os interessados:
Titular: JUIZ GERMANO SILVEIRA DE SIQUEIRA
Suplente: JUÍZA NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR
Titular: JUIZ RONALDO SOLANO FEITOSA
Suplente: JUÍZA NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3214, 3 mai. 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

4) 1 (um) servidor indicado pelo Tribunal Pleno:
Titular: SERVIDOR JOAREZ DALLAGO
Suplente: SERVIDOR FERNANDO ANTÔNIO DE FREITAS LIMA

5) 1 (um) servidor escolhido pelo Tribunal Pleno a partir de lista de inscritos aberta a
todos os interessados:
Titular: SERVIDORA NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Suplente: NÃO TEM (O ÚNICO INSCRITO OCUPOU OUTRA VAGA)

6) 2 (dois) servidores eleitos por votação direta entre os servidores, a partir de lista de
inscritos aberta a todos os interessados:
Titular: SERVIDOR FRANCISCO PATRÍCIO PINHEIRO
Suplente: SERVIDORA MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
Titular: SERVIDOR HÉLIO BARBOSA HISSA FILHO
Suplente: SERVIDORA MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO

7) 1 (um) magistrado indicado pela Associação dos Magistrados da Justiça do Trabalho
da 7ª Região (Amatra VII), sem direito a voto:
Titular: JUÍZA DAIANA GOMES ALMEIDA
Suplente: NÃO INDICARAM SUPLENTE

8) 1 (um) servidor indicado pelo Sindicato dos Trabalhadores dos Servidores do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região (SINDISSÉTIMA), sem direito a voto:
Titular: DEMETRIUS DE CASTRO MARTINS SILVEIRA
Suplente: NÃO INDICARAM SUPLENTE

 Fortaleza, 30 de abril de 2021.
 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal